
819/25-9540-02

1.

2.

Dodatek č. 1

příkazní smlouvy ze dne 30.4.2025

|. Smluvní strany

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupená: _ved. útv. 9540 na základě delegace č.j. VSB/24/085673

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

(dále jako Příkazce).

ARMIPADO spol. s r.o.

Se sídlem: Horní 520/29, 747 14 Ludgeřovice

Zastoupená: _jednatelem

IČ: 07026609

DIČ: CZO7026609

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 2401420822/2010

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 74201

(dále jako Příkazník).

|I.Preambule

Na základě Příkazní smlouvy ze dne 30.4.2025 (dále také jako „Smlouva") vykonává Příkazník pro

Příkazce činnost technického dozoru stavebníka (dále také též „Technický dozor stavebníka“ nebo

„TDS“), a to po dobu realizace stavby „Modernizace chodeb pavilonu G", a to v rozsahu uvedeném

v projektové dokumentaci pro provádění stavby a smlouvy o dílo se zhotovitelem.

Se zhotovitelem byl podepsán dodatek č. 1 dne 29.8.2025, kterým došlo k sjednání dalších stavebních

prací, změně termínu vyhotovení díla (kdy zhotovitel je dílo povinen provést do 30.9.2025) a ke změně

ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna doby plnění a navýšení celkové ceny za činnost TDS v souladu

s ustanovením čl. VII. odstavce 6. Smlouvy.

III. Předmět dodatku č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně odst. VI odst. 3 Smlouvy, který nově zní:

Z
Z
P
G
G
J
L
G
S
B
O
Q
S
A



819/25-9540-02

„Termín dokončení díla je stanoven ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby do 30. 9. 2025."

2. Smluvní stran se dohodly na změně odst. VII odst. 1 Smlouvy, který nově zní:

„Smluvní strany se dohodly, že odměna za provedené činnosti dle této Smlouvy činí:

Odměna za činnosti TDS v Kč bez DPH 149 900,00

Cena odměny dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 14 664,13

Celkem Kč bez DPH 164 564,13

DPH 34 558,47

Odměna v Kč včetně DPH 199 122,60"

3. Cena odměny za činnosti dle dodatku č. 1 je vypočtena takto:

- doba stavby v souladu s příkazní smlouvou trvá 92 dnů, tj. od 2. 6. 2025 (předání staveniště : zahájení

stavby) do 1. 9. 2025,

— odměna za den činnosti TDS činí 149 900,00 / 92 dnů = 1 629,35 Kč bez DPH,

- doba prodloužení smlouvy o dílo na zhotovení stavebních prací činí 29 dnů ( od 2. 9. 2025 do 30. 9.

2025 včetně ),

— v souladu s příkazní smlouvou, čl. VII. odst. 6. má TDS nárok na navýšení ceny v případě, že dojde

k prodloužení realizace doby nad 20 dnů oproti smluvnímu termínu zhotovitele stavby, a to za každý

den nad 20 denní prodloužení, tj. 9 dnů,

— 1 629,35 Kč bez DPH/den X 9 dnů = 14 664,13 Kč bez DPH.

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

2. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinností pak nabývá

zveřejněním dle následujícího ustanovení dodatku.

4. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede

na základě dohody smluvních stran Příkazce, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace bylo zasláno

oběma smluvním stranám.

Příkazce Příkazník

V Ostravě dne: V Ludgeřovicích dne:

za VŠB-TUO za ARMIPADO spol.s r.o.

vedoucí útvaru 9540 jednatel


